Vitória, 02 de outubro de 2020.

Carta Circular 012/2020.

EDITAL DE CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL Nº 001/2020 – CESAN

CONCESSÃO ADMINISTRATIVA PARA A AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO
DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO E PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APOIO À GESTÃO COMERCIAL DA CESAN NO MUNICÍPIO DE
CARIACICA, ABRANGENDO, AINDA, O TRATAMENTO DE ESGOTO PROVENIENTE
DE BAIRROS DO MUNICÍPIO DE VIANA.

A Comissão Especial de Licitação - CEL, no âmbito da Companhia Espírito-Santense de
Saneamento - CESAN, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto 0645-S, de 28 de maio
de 2020, vem comunicar que o Recebimento dos Envelopes e a Seção Pública da Licitação,
datados para 06/10/2020 e 20/10/2020, ocorrerão no seguinte endereço: Rua XV de
Novembro, nº 275, Centro, São Paulo – SP (prédio da antiga BOVESPA, em frente ao prédio
da antiga BM&F, local anterior).

A Carta Circular será disponibilizada no endereço eletrônico
http://licitacoes.sistemas.cesan.com.br/site/portal-de-licitacoes/licitacao/969/.

Dúvidas adicionais poderão ser esclarecidas junto à COMISSÃO DE LICITAÇÃO via
licitacoes@cesan.com.br.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://licitacoes.sistemas.cesan.com.br/site/portal-de-licitacoes/licitacao/969/